
UCHWAŁA NR V/54/336/18
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr V/49/305/17 
z dnia 28 grudnia 2017 r. z późniejszymi zmianami

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z  2017 r. poz. 2077)

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 
uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018 Rady Powiatu w Bielsku-Białej Nr V/49/305/17 z dnia 28 grudnia 
roku 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2018

1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.000.000,00 zł
w tym na:
- dochody majątkowe
* środki otrzymana od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

3.000.000,00 zł

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu bielskiego w roku 2018

1/ w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.871.000,00 zł
w tym na:
- dochody bieżące
* środki otrzymana od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

999.000,00 zł

- dochody majątkowe
* środki otrzymana od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

1.577.000,00 zł

* dotacja celowa otrzymana  z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 295.000,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 2742



własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2/ w dziale 852 - POMOC SPOŁECZNA 12.275,00 zł
w tym:
- dochody bieżące
* wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10.334,00 zł
* wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 1.941,00 zł

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2018

1/  w dziale 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.000.000,00 zł
a) rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe 3.000.000,00 zł
I. Wydatki majątkowe 3.000.000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000.000,00 zł
w tym na:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000.000,00 zł

4. Zwiększa  się plan wydatków budżetu powiatu bielskiego w roku 2018

1/ w dziale 600 -TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3.662.600,00 zł
a) rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe 295.000,00 zł
I. Wydatki majątkowe 295.000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 295.000,00 zł
w tym na:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 295.000,00 zł

b) rozdziale 60078 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 3.367.600,00 zł
I Wydatki bieżące 1.309.600,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 1.309.600,00 zł
w tym:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.309.600,00 zł

II. Wydatki majątkowe 2.058.000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.058.000,00 zł
w tym:
- pozostałe wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.058.000,00 zł

2/ w dziale  754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 179.000,00 zł

a) rozdziale 75404 - Komendy wojewódzkie Policji 109.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 9.000,00 zł
1) Dotacje na zadania bieżące 9.000,00 zł
w tym:
- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 9.000,00 zł

II. Wydatki majątkowe 100.000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100.000,00 zł
w tym:
- wpłaty jednostek na państwowy celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100.000,00 zł

b) rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 70.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 10.000,00 zł
1) Dotacje na zdania bieżące 10.000,00 zł
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2742



- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10.000,00 zł

II. Wydatki majątkowe 60.000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 60.000,00 zł
w tym:
- wpłaty jednostek na państwowy celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60.000,00 zł

3/ w dziale 851 - OCHRONA ZDROWIA 300.000,00 zł
rozdziale 85111 - Szpitale ogólne 300.000,00 zł
I.Wydatki majątkowe 300.000,00 zł
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 300.000,00 zł
w tym na:
- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

300.000,00 zł

4/ w dziale 852 - POMOC SPOŁECZNA 12.275,00 zł
a) rozdziale 85202 - Domy pomocy społecznej 10.334,00 zł
I. Wydatki bieżące 10.334,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 10.334,00 zł
w tym na:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.334,00 zł

b) rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia 1.941,00 zł
I. Wydatki bieżące 1.941,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 1.941,00 zł
w tym na:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.941,00 zł

5/ w dziale 854 - EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 72.000,00 zł
rozdziale 85411 - Domy wczasów dziecięcych 72.000,00 zł
I. Wydatki bieżące 72.000,00 zł
1. Wydatki jednostek budżetowych 72.000,00 zł
w tym na:
a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 72.000,00 zł

5. Załącznik Nr 3 ,,Przychody i rozchody Powiatu na 2018 rok" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały
6. Załącznik Nr 4 "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
ustawami na 2018 rok" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały
7. Załącznik Nr 5 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
ustawami na 2018 rok" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały
8. Załącznik Nr 7 ,,Dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2018" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały
9. Załącznik Nr 8 ,,Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2018" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2742



10. Załącznik Nr 9 ,,Dotacje udzielane z budżetu powiatu w 2018 roku"  otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 6 do niniejszej uchwały

§ 2. Zwiększeniu ulega planowany deficyt o kwotę 1.342.600,00 zł. Deficyt po zmianach wynosi 
13.948.770,82 zł i finansowany będzie przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 58.204,48 zł, 
nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.031.082,34 zł, kredytu bankowego w kwocie 7.359.484,00 zł oraz 
pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 1.500.000,00 zł

§ 3. Plan dochodów i wydatków budżetu powiatu po zmianach o których mowa w § 1 wynosi:

- po stronie dochodów – 131.037.635,34 zł

- po stronie wydatków – 144.986.406,16 zł

- deficyt                       –   13.948.770,82 zł

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Borowski

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2742



Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota

1. 2. 3. 4.

I PRZYCHODY 15 289 286,82

1. Pożyczki i kredyty na rynku krajowym § 952 10 200 000,00

1.1 Kredyty bankowe 8 700 000,00

1.2 Pożyczka 1 500 000,00

2. Inne środki (wolne środki) § 950 58 204,48

3. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 5 031 082,34

II DOCHODY BUDŻETU 131 037 635,34

III
RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY 
BUDŻETU 

146 326 922,16

IV ROZCHODY BUDŻETU 1 340 516,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 340 516,00

1.1 Spłaty kredytów bankowych 870 000,00

1.2 Spłaty pożyczek 470 516,00

V WYDATKI BUDŻETU 144 986 406,16

VI
RAZEM ROZCHODY I WYDATKI 
BUDŻETU 

146 326 922,16

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2018 ROK 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/54/336/18

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2742



   

  

  

DOCHODY ZWI ĄZANE Z REALIZACJA ZADA Ń Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI NA ROK 2018  
DOTACJE  
                                                                                                                                                                                                                            w zł i gr 

Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 13 544,00 
 01095 - Pozostała działalność 13 544,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 13 544,00 

020 - Leśnictwo 3 038,00 
 02095 - Pozostała działalność 3 038,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 3 038,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 12 829,00 
 10095 - Pozostała działalność 12 829,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 12 829,00 

600 - Transport i łączność 18 976,00 
 60095 - Pozostała działalność 18 976,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 18 976,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 314 602,88 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 314 602,88 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 314 602,88 

710 - Działalność usługowa 1 046 047,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 371 411,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 371 411,00 

71015 - Nadzór budowlany 563 390,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/54/336/18

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2742



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 563 390,00 

 71095 - Pozostała działalność 111 246,00 
 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 111 246,00 

750 - Administracja publiczna 45 938,00 
 75011 - Urzędy wojewódzkie 2 118,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 118,00 

75045 - Kwalifikacja wojskowa 43 820,00 
 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 43 820,00 

752 - Obrona narodowa 600,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 600,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 600,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 100,00 
 75414 - Obrona cywilna 6 100,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 6 100,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 438 228,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 438 228,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 438 228,00 

851 - Ochrona zdrowia 505 601,00 
 85141 - Ratownictwo medyczne 500 000,00 

 641 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

500 000,00 

85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 5 601,00 
 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 5 601,00 

852 - Pomoc społeczna 2 225 652,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 2 213 808,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 2 213 808,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 844,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2742



Dz. Roz. Par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 11 844,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 619,00 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 203 619,00 

 211 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 203 619,00 

855 - Rodzina 839 420,00 
 85508 - Rodziny zastępcze 812 355,00 

 216 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

812 355,00 

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 27 065,00 
 216 0 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego 

oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
27 065,00 

 

Razem:  
5 674 194,88 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2742



   

  

  

WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJA ZADA Ń Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ I INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI NA ROK 2018  
DOTACJE  
                                                                                                                                                                                                                            w zł i gr 

Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 13 544,00 
 01095 - Pozostała działalność 13 544,00 

 Wydatki bieżące 13 544,00 
wydatki jednostek budżetowych, 13 544,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 13 544,00 

020 - Leśnictwo 3 038,00 
 02095 - Pozostała działalność 3 038,00 

 Wydatki bieżące 3 038,00 
wydatki jednostek budżetowych, 3 038,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 038,00 

100 - Górnictwo i kopalnictwo 12 829,00 
 10095 - Pozostała działalność 12 829,00 

 Wydatki bieżące 12 829,00 
wydatki jednostek budżetowych, 12 829,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 829,00 

600 - Transport i łączność 18 976,00 
 60095 - Pozostała działalność 18 976,00 

 Wydatki bieżące 18 976,00 
wydatki jednostek budżetowych, 18 976,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 976,00 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 314 602,88 
 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 314 602,88 

 Wydatki bieżące 314 602,88 
wydatki jednostek budżetowych, 306 982,88 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 145 154,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/54/336/18

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2742



Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 
 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 169 448,88 
710 - Działalność usługowa 1 046 047,00 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 371 411,00 

 Wydatki bieżące 371 411,00 
wydatki jednostek budżetowych, 347 331,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 178 000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 169 331,00 
dotacje i subwencje 24 080,00 

71015 - Nadzór budowlany 563 390,00 
 Wydatki bieżące 563 390,00 

wydatki jednostek budżetowych, 563 090,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 504 375,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 58 715,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 300,00 

71095 - Pozostała działalność 111 246,00 
 Wydatki bieżące 111 246,00 

wydatki jednostek budżetowych, 111 246,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 111 246,00 

750 - Administracja publiczna 45 938,00 
 75011 - Urzędy wojewódzkie 2 118,00 

 Wydatki bieżące 2 118,00 
wydatki jednostek budżetowych, 2 118,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 478,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 640,00 

75045 - Kwalifikacja wojskowa 43 820,00 
 Wydatki bieżące 43 820,00 

wydatki jednostek budżetowych, 43 820,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 28 573,20 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 246,80 

752 - Obrona narodowa 600,00 
 75212 - Pozostałe wydatki obronne 600,00 

 Wydatki bieżące 600,00 
wydatki jednostek budżetowych, 600,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 600,00 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2742



Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3  4 
 75414 - Obrona cywilna 6 100,00 

 Wydatki bieżące 6 100,00 
wydatki jednostek budżetowych, 6 100,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 100,00 

755 - Wymiar sprawiedliwości 438 228,00 
 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 438 228,00 

 Wydatki bieżące 438 228,00 
wydatki jednostek budżetowych, 195 324,48 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 12 145,20 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 183 179,28 
dotacje i subwencje 242 903,52 

851 - Ochrona zdrowia 505 601,00 
 85141 - Ratownictwo medyczne 500 000,00 

 Wydatki majątkowe 500 000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne - własne 500 000,00 

85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 5 601,00 
 Wydatki bieżące 5 601,00 

wydatki jednostek budżetowych, 5 601,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 601,00 

852 - Pomoc społeczna 2 225 652,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 2 213 808,00 

 Wydatki bieżące 2 213 808,00 
wydatki jednostek budżetowych, 2 201 808,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 820 300,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 381 508,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 12 000,00 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 11 844,00 
 Wydatki bieżące 11 844,00 

wydatki jednostek budżetowych, 11 844,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 11 844,00 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 203 619,00 
 85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 203 619,00 

 Wydatki bieżące 203 619,00 
wydatki jednostek budżetowych, 203 619,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2742



Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 179 414,02 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 204,98 

855 - Rodzina 839 420,00 
 85508 - Rodziny zastępcze 812 355,00 

 Wydatki bieżące 812 355,00 
wydatki jednostek budżetowych, 8 123,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 123,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 804 232,00 

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 27 065,00 
 Wydatki bieżące 27 065,00 

wydatki jednostek budżetowych, 27 065,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 065,00 

 

Razem:  
5 674 194,88 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2742



   

  

  

DOCHODY  ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIE Ń (UMÓW) MI ĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU 
TERYTORIALNEGO W ROKU 2018 
                                                                                                                                                                             w zł i gr 
 

Dz. Roz. Par. 
Źr. 
fin. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3 4  5 

600 - Transport i łączność 14 845 546,00 
 60014 - Drogi publiczne powiatowe 14 021 546,00 

 630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

14 021 546,00 

 Gmina Kozy 2 875 000,00 
Gmina Wilkowce 262 500,00 
Gmina Bestwina 550 000,00 
Gmina Czechowice-Dziedzice 6 466 000,00 
Gmina Jasienica 3 868 046,00 

60095 - Pozostała działalność 824 000,00 
 630 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 
824 000,00 

 Gmina Czechowice-Dziedzice 824 000,00 
710 - Działalność usługowa 82 500,03 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 82 500,03 

 231 0 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 82 500,03 
 Gmina Kozy 9 166,67 

Gmina Porąbka 9 166,67 
Gmina Szczyrk 9 166,67 
Gmina Wilamowice 9 166,67 
Gmina Wilkowce 9 166,67 
Gmina Bestwina 9 166,67 
Gmina Czechowice-Dziedzice 9 166,67 
Gmina Jasienica 9 166,67 
Gmina Jaworze 9 166,67 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/54/336/18

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 2742



Dz. Roz. Par. 
Źr. 
fin. 

 

Plan po zmianach 

 

1 2 3 4  5 

750 - Administracja publiczna 201 935,00 
 75020 - Starostwa powiatowe 201 935,00 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 111 935,00 

 Miasto Bielsko-Biała 111 935,00 
271 0 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 90 000,00 

 Gmina Czechowice-Dziedzice 90 000,00 
852 - Pomoc społeczna 83 954,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 83 954,00 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 83 954,00 

 Miasto Bielsko-Biała 83 954,00 
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 800,00 
 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 52 800,00 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 52 800,00 

 Miasto Bielsko-Biała 52 800,00 
855 - Rodzina 1 055 446,00 
 85508 - Rodziny zastępcze 827 047,00 

 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 827 047,00 

 Miasto Bielsko-Biała 367 158,00 
Miasto Bytom 51 331,00 
Miasto Piekary Śląskie 24 000,00 
Miasto Tychy 12 000,00 
Powiat Cieszyński 23 760,00 
Powiat Kędzierzyńsko-Kozielski 12 000,00 
Powiat Łobeski 14 400,00 
Miasto Siemianowice Śląskie 96 800,00 
Powiat Nowotarski 14 400,00 
Powiat Oświęcimski 48 000,00 
Powiat Pszczyński 36 000,00 
Powiat Sandomierski 7 883,00 
Powiat Żarski 11 859,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 2742



Dz. Roz. Par. 
Źr. 
fin. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3 4  5 

 Powiat Żywiecki 59 456,00 
Powiat Staszowski 12 000,00 
Powiat Jaworski 12 000,00 
Miasto Wrocław 12 000,00 
Miasto Wałbrzych 12 000,00 

 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 228 399,00 
 232 0 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 228 399,00 

 Miasto Bielsko-Biała 119 679,00 
Miasto Rybnik 108 720,00 

 

Razem:  
16 322 181,03 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 2742



   

  

  

WYDATKI  ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH W DRODZE POROZUMIE Ń (UMÓW) MI ĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU 
TERYTORIALNEGO W ROKU 2018 
 
                                                                                                                                                                                                                        w zł i gr 

Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

600 - Transport i łączność 14 845 546,00 
 60014 - Drogi publiczne powiatowe 14 021 546,00 

 Wydatki majątkowe 14 021 546,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 021 546,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne - własne 14 021 546,00 

60095 - Pozostała działalność 824 000,00 
 Wydatki majątkowe 824 000,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 824 000,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne - własne 824 000,00 

710 - Działalność usługowa 82 500,03 
 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 82 500,03 

 Wydatki bieżące 82 500,03 
wydatki jednostek budżetowych, 82 500,03 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 82 500,03 

750 - Administracja publiczna 201 935,00 
 75020 - Starostwa powiatowe 201 935,00 

 Wydatki bieżące 201 935,00 
wydatki jednostek budżetowych, 201 935,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 147 806,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 54 129,00 

852 - Pomoc społeczna 83 954,00 
 85203 - Ośrodki wsparcia 83 954,00 

 Wydatki bieżące 83 954,00 
wydatki jednostek budżetowych, 83 954,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 83 954,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V/54/336/18

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 2742



Dz. Roz. 
Gr. 
par. 

 

Plan po zmianach 
1 2 3  4 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 52 800,00 
 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 52 800,00 

 Wydatki bieżące 52 800,00 
dotacje i subwencje 52 800,00 

855 - Rodzina 1 055 446,00 
 85508 - Rodziny zastępcze 827 047,00 

 Wydatki bieżące 827 047,00 
wydatki jednostek budżetowych, 82 306,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 82 306,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 744 741,00 

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 228 399,00 
 Wydatki bieżące 228 399,00 

wydatki jednostek budżetowych, 226 572,58 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 161 166,22 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 65 406,36 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 826,42 

 

Razem:  
16 322 181,03 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 2742



 
 

 

  

 

Dotacje udzielane z budżetu powiatu w 2018 roku 
                                                                                                                               w zł i gr 

 

 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

   
 

 

 

020 Leśnictwo  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 83 923,65 83 923,65 83 923,65 
    

 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 923,65 83 923,65 83 923,65 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 923,65 83 923,65 83 923,65 

    

 Nadzór nad gospodarką leśną w lasach nie stanowiących własności Skarbu Państwa 
realizow. przez Nadleśnictwo Bielsko i Nadleśnictwo Andrychów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 923,65 83 923,65 83 923,65 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 923,65 83 923,65 83 923,65  
    

 

 

 

600 Transport i łączność  0,00  0,00 2 487 073,64  2 487 073,64 0,00 0,00 0,00 0,00 2 487 073,64 
    

 60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 1 768 573,64 1 768 573,64 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 573,64 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 1 747 251,00 1 747 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 251,00 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 1 747 251,00 1 747 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 251,00 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 1 747 251,00 1 747 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 747 251,00  
  

6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 
0,00 

 
0,00 21 322,64 

 
21 322,64 0,00 0,00 0,00 0,00 21 322,64 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 21 322,64 21 322,64 0,00 0,00 0,00 0,00 21 322,64 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 21 322,64 21 322,64 0,00 0,00 0,00 0,00 21 322,64  
  

60014 Drogi publiczne powiatowe  0,00  0,00 718 500,00  718 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 718 500,00 
    

 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V/54/336/18

Rady Powiatu w Bielsku-Białej

z dnia 19 kwietnia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 2742



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Zimowe i letnie utrzymanie dróg powiatowych  0,00  0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 
    

 Gmina Bestwina 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00  
  

Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00  
  

Gmina Wilamowice 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00  
  

Gmina Wilkowice 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00  
  

 
6610 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
0,00 28 500,00 

 
28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 

    

 "Przebudowa drogi powiatowej ulicy Olimpijskiej wraz z odwodnieniem oraz przebudową 
chodnika na odcinku od skrzyżowania z ulicą Salmopolską do skrzyżowania z ulicą 
Narciarską" - dokumentacja 

0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 

    

 Gmina Szczyrk 0,00 0,00 28 500,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00  
 

 
  

630  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 
 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 

    

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 
    

 Imprezy z zakresu turystyki kwalifikowanej, utrzymanie szklaków     turystycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 22 300,00 22 300,00  
 

 
  

710  0,00  0,00 293 246,53  293 246,53 0,00 0,00 0,00 0,00 293 246,53 
 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  0,00  0,00 293 246,53  293 246,53 0,00 0,00 0,00 0,00 293 246,53 
    

 2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 293 246,53 293 246,53 0,00 0,00 0,00 0,00 293 246,53 
    

 Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego 0,00 0,00 24 080,00 24 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 080,00 
    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 24 080,00 24 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 080,00  
  

Obsluga zadań realizowanych przez Gminny Ośrodek Dokumentacji Geodezyjenej i 
Kartograficznej w Czechowicach-dziedzicach  

 0,00  0,00 269 166,53  269 166,53 0,00 0,00 0,00 0,00 269 166,53 
    

 Gmina Czechowice-Dziedzice 0,00 0,00 269 166,53 269 166,53 0,00 0,00 0,00 0,00 269 166,53  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 2742



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 
 

750  0,00  0,00 12 184,68  12 184,68 0,00 0,00 0,00 0,00 12 184,68 
 

 75095 Pozostała działalność  0,00  0,00 12 184,68  12 184,68 0,00 0,00 0,00 0,00 12 184,68 
    

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 12 184,68 12 184,68 0,00 0,00 0,00 0,00 12 184,68 

    

 Zadania z zakresu publicznego transportu zbiorowego 0,00 0,00 12 184,68 12 184,68 0,00 0,00 0,00 0,00 12 184,68 
    

 Beskidzki Związek Powiatowo - Gminny 0,00 0,00 12 184,68 12 184,68 0,00 0,00 0,00 0,00 12 184,68  
 

 
  

754  0,00  0,00 189 000,00  189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 
 

 75404 Komendy wojewódzkie Policji  0,00  0,00 109 000,00  109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 
    

 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 
    

 Dofinansowanie wykonania sztandaru wraz z akcesoriami 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 
    

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
    

 Dofinansowanie wyposażenia nowej hali sportowej oraz siłowni dla Komendy Miejskiej 
Policji w Bielsku-Białej  

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
    

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 
    

 2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
    

 Dofinansowanie zakupu sorbentu dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Bielsku Białej 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 
    

 Komenda Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00  
  

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

 0,00  0,00 60 000,00  60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
    

 Zakup samochodu operacyjnego typu bus 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 
 

 
 

755  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 242 903,52 242 903,52 242 903,52 
 

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 242 903,52 242 903,52 242 903,52 
    

 2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji fundacjom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 903,52 242 903,52 242 903,52 
    

 Nieodpłatna pomoc prawna oraz edukacja prawna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 903,52 242 903,52 242 903,52 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 903,52 242 903,52 242 903,52  
 

 
  

801  0,00  0,00 0,00  0,00 703 748,00 0,00 0,00 703 748,00 703 748,00 
 

 80110 Gimnazja  0,00  0,00 0,00  0,00 147 578,00 0,00 0,00 147 578,00 147 578,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 2742



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  0,00  0,00 0,00 0,00 147 578,00 0,00 0,00 147 578,00 147 578,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 147 578,00 0,00 0,00 147 578,00 147 578,00 
    

 Niepuliczne Gimnazjum w SzMS-PZPŚ 0,00 0,00 0,00 0,00 147 578,00 0,00 0,00 147 578,00 147 578,00  
  

 80116 Szkoły policealne  0,00  0,00 0,00  0,00 81 460,00 0,00 0,00 81 460,00 81 460,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 81 460,00 0,00 0,00 81 460,00 81 460,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 81 460,00 0,00 0,00 81 460,00 81 460,00 
    

 „Edukator – Policealna Szkoła Zawodowa 0,00 0,00 0,00 0,00 81 460,00 0,00 0,00 81 460,00 81 460,00  
  

80120 Licea ogólnokształcące  0,00  0,00 0,00  0,00 474 710,00 0,00 0,00 474 710,00 474 710,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 474 710,00 0,00 0,00 474 710,00 474 710,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 474 710,00 0,00 0,00 474 710,00 474 710,00 
    

 „Edukator" Liceum dla Dorosłych 0,00 0,00 0,00 0,00 242 500,00 0,00 0,00 242 500,00 242 500,00  
  

Niepubl.LO SMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 232 210,00 0,00 0,00 232 210,00 232 210,00  
 

 
  

851  0,00  0,00 2 900 000,00  2 900 000,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 2 910 000,00 
 

 85111 Szpitale ogólne  0,00  0,00 600 000,00  600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 
    

 
6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

    

 Modernizacja Pawilonu Nr V Szpitala Pediatrycznego w Bielsku-Białej 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 
    

 Szpital Pediatryczny 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00  
  

Poprawa jakości świadczonych usług medycznych w stanach zagrożenia życia noworodków i 
dzieci w Szpitalu Pediatrycznym w Bielsku - Białej 

 0,00  0,00 300 000,00  300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 
    

 Szpital Pediatryczny 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00  
  

85120 Lecznictwo psychiatryczne  0,00  0,00 1 500 000,00  1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 
    

 
6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 

    

 Specjalistyczny Psychiatryczny ZOZ w Bielsku Białej-"Modernizacja Budynku Głównego 
SPZOZ w BB przy ul. Olszówka 102" 

0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 
    

 SP ZOZ Bielsko-Biała 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00  
  

85141 Ratownictwo medyczne  0,00  0,00 800 000,00  800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 2742



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 
6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

    

 Zakup ambulansu dla Bielskiego Pogotowia Ratunkowego 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 
    

 ZLECONE 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00  
  

Zakup ambulansu sanitarnego wraz z wyposażeniem medycznym  0,00  0,00 300 000,00  300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 
    

 Bielskie Pogotowie Ratunkowe 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00  
  

 85149 Programy polityki zdrowotnej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
    

 2780 
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
    

 Zadania z zakresu promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 
    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00  
 

 
  

852  0,00  0,00 275 467,80  275 467,80 0,00 0,00 2 212 272,00 2 212 272,00 2 487 739,80 
 

 85202 Domy pomocy społecznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 2 197 272,00 2 197 272,00 2 197 272,00 
    

 
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 272,00 2 197 272,00 2 197 272,00 

    

 Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 197 272,00 2 197 272,00 2 197 272,00 
    

 Ewangelicki Dom Opieki "SOAR" Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 072,00 57 072,00 57 072,00  
  

Dom Opieki "Samarytanin" 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 400,00 713 400,00 713 400,00  
  

Dom Pomocy Społecznej ZCBM Bielsko-B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 800,00 1 426 800,00 1 426 800,00  
  

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

 0,00  0,00 275 467,80  275 467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 275 467,80 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 275 467,80 275 467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 275 467,80 
    

 Wykonywanie przez POIK w Bielsku-Białej usług w zakresie interwencji kryzysowej na rzecz 
mieszkańców Powiatu Bielkiego 

0,00 0,00 275 467,80 275 467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 275 467,80 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 275 467,80 275 467,80 0,00 0,00 0,00 0,00 275 467,80  
  

85295 Pozostała działalność  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
    

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
    

 Wsparcie organizacji pozarzrządowych w ramach konkursu na organizację wigilii dla 
bezdomnych i samotnych mieszkańców powiatu bielskiego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 2742



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00  
 

 
  

853  108 000,00  0,00 2 471 666,56  2 579 666,56 0,00 0,00 260 539,80 260 539,80 2 840 206,36 
 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  108 000,00  0,00 56 874,56  164 874,56 0,00 0,00 260 539,80 260 539,80 425 414,36 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 56 874,56 56 874,56 0,00 0,00 0,00 0,00 56 874,56 
    

 Dofinansowanie udziału mieszkańców Powiatu Bielskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej  0,00 0,00 56 874,56 56 874,56 0,00 0,00 0,00 0,00 56 874,56 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 21 327,96 21 327,96 0,00 0,00 0,00 0,00 21 327,96  
  

Powiat Pszczyński 0,00 0,00 24 882,62 24 882,62 0,00 0,00 0,00 0,00 24 882,62  
  

Powiat Żywiecki 0,00 0,00 10 663,98 10 663,98 0,00 0,00 0,00 0,00 10 663,98  
  

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych  108 000,00  0,00 0,00  108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 
    

 Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez SP ZOZ 55 200,00 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00 
    

 SP ZOZ Bielsko-Biała 55 200,00 0,00 0,00 55 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 200,00  
  

Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez SP ZOZ   52 800,00  0,00 0,00  52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 800,00 
    

 SP ZOZ Bielsko-Biała 39 101,26 0,00 0,00 39 101,26 0,00 0,00 0,00 0,00 39 101,26  
  

Miasto Bielsko-Biała 13 698,74 0,00 0,00 13 698,74 0,00 0,00 0,00 0,00 13 698,74  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 251 739,80 251 739,80 251 739,80 
    

 Dofinansowanie prowadzenia Warsztatów Terapii Zajęciowej przez Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 990,00 39 990,00 39 990,00 
    

 Stowarzyszenie Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 990,00 39 990,00 39 990,00  
  

Warsztaty Terapii Zajęciowej Felicitas w Czechowicach-Dziedzicach  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 211 749,80 211 749,80 211 749,80 
    

 Stowarzyszenie Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 749,80 211 749,80 211 749,80  
  

6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
0,00 

 
0,00 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 

    

 Warsztaty Terapii Zajęciowej Felicitas w Czechowicach-Dziedzicach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 
    

 Stowarzyszenie Felicitas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00  
  

85333 Powiatowe urzędy pracy  0,00  0,00 2 414 792,00  2 414 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 414 792,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 2 414 792,00 2 414 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 414 792,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 2742



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Współfinansowanie działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Bialej  0,00  0,00 2 414 792,00 2 414 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 414 792,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 2 414 792,00 2 414 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 414 792,00  
 

 
  

854  0,00  0,00 0,00  0,00 1 672 136,00 0,00 0,00 1 672 136,00 1 672 136,00 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne  0,00  0,00 0,00  0,00 69 120,00 0,00 0,00 69 120,00 69 120,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 69 120,00 0,00 0,00 69 120,00 69 120,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 69 120,00 0,00 0,00 69 120,00 69 120,00 
    

 Centrum Terapeutyczne "BOSKO" Niepublicznej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 
w Czechowicach-Dziedzicach  

0,00 0,00 0,00 0,00 69 120,00 0,00 0,00 69 120,00 69 120,00  
  

85410 Internaty i bursy szkolne  0,00  0,00 0,00  0,00 279 309,00 0,00 0,00 279 309,00 279 309,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 279 309,00 0,00 0,00 279 309,00 279 309,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 279 309,00 0,00 0,00 279 309,00 279 309,00 
    

 Internat Niepubl.ZSMS PZPS w Szczyrku 0,00 0,00 0,00 0,00 279 309,00 0,00 0,00 279 309,00 279 309,00  
  

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  0,00  0,00 0,00  0,00 1 323 707,00 0,00 0,00 1 323 707,00 1 323 707,00 
    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 707,00 0,00 0,00 1 323 707,00 1 323 707,00 
    

 Dofinansowanie oświatowych placówek niepublicznych  0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 707,00 0,00 0,00 1 323 707,00 1 323 707,00 
    

 Ośrodek Rehab.-Eduk.-Wych. w Kozach 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 707,00 0,00 0,00 1 323 707,00 1 323 707,00  
 

 
  

855  0,00  0,00 235 688,00  235 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 688,00 
 

 85508 Rodziny zastępcze  0,00  0,00 229 600,00  229 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 600,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 213 600,00 213 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 600,00 
    

 Utrzymanie dzieci z Powiatu Bielskiego w rodzinach zastępczych innych powiatów 0,00 0,00 213 600,00 213 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 600,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 96 600,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 600,00  
  

Powiat Cieszyński 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00  
  

Powiat Kamiennogórski 0,00 0,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00  
  

Powiat Leżajski 0,00 0,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00  
  

Powiat Oświęcimski 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00  
  

Powiat Pszczyński 0,00 0,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 2742



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Powiat Wadowicki 0,00 0,00 19 920,00 19 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 920,00  
  

Powiat Żywiecki 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00  
  

Powiat Inowrocławski 0,00 0,00 7 920,00 7 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 920,00  
  

Miasto Jastrzębie Zdrój 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00  
  

 
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

 
0,00 

 
0,00 16 000,00 

 
16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 

    

 Utrzymanie dzieci z Powiatu Bielskiego w rodzinach zastępczych (pełniących funkcję 
pogotowia rodzinnego) innych powiatów 

0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 
    

 Powiat Szczecinecki 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00  
  

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  0,00  0,00 6 088,00  6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 088,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 088,00 6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 088,00 
    

 Utrzymanie dzieci z Powiatu Bielskiego w placówkach opiekuńczych innych powiatów 0,00 0,00 6 088,00 6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 088,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 6 088,00 6 088,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 088,00  
 

 
  

921  0,00  0,00 170 000,00  170 000,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 222 000,00 
 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 390,00 20 390,00 20 390,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 
zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 390,00 20 390,00 20 390,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 390,00 20 390,00 20 390,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 
    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 
zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 500,00 25 500,00 25 500,00  
  

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 0,00 

 
0,00 0,00 0,00 6 110,00 6 110,00 6 110,00 

    

 Edukacja kulturalna mieszkańców powiatu, kultywowanie tradycji i dziedzictwa, opieka nad 
zabytkami, popularyzacja czytelnictwa, promocja kulturalna powiatu w kraju i zagranicą  

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 110,00 6 110,00 6 110,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 2742



 Dział   

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych Razem 
Jednostka otrzymująca dotację 

 

Rozdział 
 

  
 

§  
 

 

Zakres (przeznaczenie dotacji) 
 

  

 podmiotowe 
 

przedmiotowe 
 

celowe 
 

razem podmiotowe przedmiotowe celowe razem  
 

  
     

 

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 110,00 6 110,00 6 110,00  
  

 92116 Biblioteki  0,00  0,00 170 000,00  170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 2320 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Księżnicę Beskidzką w 
Bielsku-Białej 

0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 
    

 Miasto Bielsko-Biała 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00  
 

 
  

926  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 
 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 
    

 
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 850,00 50 850,00 50 850,00 

    

 Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 
powiatowym, działania z zakresu sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 
niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 850,00 50 850,00 50 850,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 850,00 50 850,00 50 850,00  
  

2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 92 150,00 92 150,00 92 150,00 
    

 Szkolenie dzieci i młodzieży, organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych o zasięgu 
powiatowym, działania z zakresu sportu powszechnego dzieci i młodzieży, sport 
niepełnosprawnych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 150,00 92 150,00 92 150,00 

    

 Własne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 150,00 92 150,00 92 150,00  

  
   

 

  

 

RAZEM WYDATKI  108 000,00 0,00 9 034 327,21 9 142 327,21 2 375 884,00 0,00 3 041 638,97 5 417 522,97 14 559 850,18  
   
  

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 2742


		2018-04-23T07:26:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




